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DUEARITY AB HAR INGÅTT 
DISTRIBUTÖRSAVTAL FÖR AUSTRALIEN
Duearity AB har ingått avtal med en distributör som täcker Australien. Distributören 
har under några månader utvärderat Tinearity G1 tillsammans med kliniker i 
Australien. Duearity förväntas under 2024 ingå ytterligare distributörsavtal i Europa 
och USA.

Distributörsföretaget Endotherapeutics grundades 1999 och har sitt huvudkontor i Sydney, 
Australien. Tinearity G1 kommer att marknadsföras och säljas av bolagets öron-näsa-
halsdivision. Distributören har ett mycket gott renommé i Australien och erbjuder idag 
välkända och pålitliga produkter inom bland annat öron-näsa-hals. Marknadsföringen 
och försäljningen startar efter att Tinearity registrerats i landet vilket förväntas ske inom 
tre månader.

- Distributören har ett mycket gott anseende i Australien och de har ytterst noggrant 
granskat Tinearity G1 och inte minst undersökt marknadsförutsättningarna med hjälp av 
deras nätverk bestående av kliniker och profession. Responsen är mycket positiv. Vidare 
är det värt att framhålla att Australien är ett av de världsledande länderna inom 
hörselrelaterade sjukdomar och symtom. Sammantaget är detta ytterligare ett bevis på 
att Tinearity G1 anses fylla en funktion och att förutsättningarna är mycket goda för att 
sälja Tinearity G1, säger Fredrik Westman, VD Duearity AB.
Avtalet är Duearitys sjunde distributörsavtal och bolaget täcker därmed Australien, 
Tyskland, Österrike, Storbritannien, Portugal, Spanien, Belgien, Nederländerna, Luxemburg, 
Sverige samt Norge. Därutöver förs samtal med ytterligare distributörer i såväl Europa 
som USA samt i Asien.

Om Endotherapeutics
Endotherapeutics is a leading Australian medical technologies company. For over 20 
years, the company have been committed to the introduction and support of innovative 
medical technologies to improve healthcare in Australia and New Zealand. 20 years of 
experience has allowed Endotherapeutics to develop extensive knowledge of the 
Australian healthcare systems. This includes the registration and reimbursement of new 
medical technologies, and their successful sales and marketing.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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